贵阳供销集团有限公司所属企业对外招聘考试面试成绩及排名公告

根据2025年贵阳供销集团所属企业第一批对外招考，面试阶段已完成，现将进入面试成绩及排名公示如下： 

副总经理

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	陈*
	522121********0233
	87.55
	77.2
	80.31
	1
	

	2
	谢*波
	522122********6413
	82.55
	76.6
	78.39
	2
	

	3
	韩*
	522526********0052
	84.8
	75
	77.94
	3
	

	4
	杜*
	522501********6507
	82.2
	71.6
	74.78
	4
	

	5
	张*毅
	520102********1211
	84.15
	66.4
	71.73
	5
	

	6
	杨*兵
	522626********2852
	89.65
	63.2
	71.14
	6
	


产业发展部副部长

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	张*维
	522725********5210
	85.9
	75.6
	78.69
	1
	

	2
	刘*贵
	522425********6270
	75.15
	77.6
	76.87
	2
	

	3
	陈*
	522424********0017
	86.9
	70
	75.07
	3
	

	4
	刘*
	342224********2012
	74.9
	73
	73.57
	4
	

	5
	夏*仙
	522126********0046
	83.85
	68.4
	73.04
	5
	


项目申报岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	朱*榕
	520102********5843
	74.65
	78.6
	77.42
	1
	

	2
	陈*旭
	520103********0829
	70.8
	75.8
	74.3
	2
	

	3
	党*丹
	411081********800X
	68.1
	74.2
	72.37
	3
	

	4
	邹*宁
	520102********2412
	75.7
	69.2
	71.15
	4
	

	5
	赵*国
	520121********2858
	67.2
	69
	68.46
	—
	综合成绩低于70分

	6
	李*安
	522225********6623
	66.45
	68.4
	67.82
	—
	综合成绩低于70分

	7
	吴*颖
	522623********0082
	67.6
	66.8
	67.04
	—
	综合成绩低于70分

	8
	刘*
	522422********5410
	72.7
	63.6
	66.33
	—
	综合成绩低于70分


建设安环部部长

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	王*
	522428********0036
	66.9
	76.8
	73.83
	1
	

	2
	刘*
	522725********5511
	61.85
	74
	70.36
	2
	

	3
	周*汉
	522426********7437
	63.9
	71
	68.87
	—
	综合成绩低于70分

	4
	谢*言
	522601********0017
	62.55
	66.2
	65.11
	—
	综合成绩低于70分

	5
	杨*
	522125********4316
	60.9
	65.6
	64.19
	—
	综合成绩低于70分


工程岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	罗*强
	510521********4119
	67.7
	79.6
	76.03
	1
	

	2
	刘*
	522422********2634
	61.5
	79.2
	73.89
	2
	

	3
	晁*
	520103********3213
	58.85
	77.4
	71.84
	3
	

	4
	姚*
	522730********171X
	70.75
	70.2
	70.37
	4
	

	5
	任*
	522127********6530
	60.8
	70.8
	67.8
	—
	综合成绩低于70分

	6
	杨*福
	522629********4615
	60
	68.6
	66.02
	—
	综合成绩低于70分

	7
	赖*
	522633********0010
	60.05
	68.2
	65.76
	—
	综合成绩低于70分

	8
	张*光
	522228********0410
	63.05
	65.4
	64.7
	—
	综合成绩低于70分

	9
	杨*林
	522627********0816
	57.2
	63.8
	61.82
	—
	综合成绩低于70分

	10
	李*
	230102********2115
	62.2
	61.4
	61.64
	—
	综合成绩低于70分

	11
	姚*昆
	522125********0016
	61.5
	60.6
	60.87
	—
	综合成绩低于70分

	12
	吴*
	520327********0057
	56.5
	62.4
	60.63
	—
	综合成绩低于70分


党建管理岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	卢*成
	520181********1336
	65.6
	70.2
	68.82
	—
	综合成绩低于70分

	2
	陈*洁
	522401********1023
	63.4
	70.6
	68.44
	—
	综合成绩低于70分

	3
	张*
	532128********5927
	64.45
	70
	68.34
	—
	综合成绩低于70分

	4
	陈*英
	522128********1522
	64.6
	62.4
	63.06
	—
	综合成绩低于70分


党群综合部副部长

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	李*
	520402********0025
	75
	79.6
	78.22
	1
	

	2
	杨*
	430525********7412
	83.64
	73
	76.19
	2
	

	3
	卜*
	520103********6778
	50.3
	81.6
	72.21
	3
	

	4
	杨*
	522101********7056
	58.8
	69
	65.94
	—
	综合成绩低于70分


人力资源岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	杨*佳
	522501********5522
	60.15
	73.6
	69.57
	—
	综合成绩低于70分

	2
	徐*丽
	522123********2042
	63.55
	69.4
	67.65
	—
	综合成绩低于70分

	3
	冉*
	522125********072X
	66.35
	64.8
	65.27
	—
	综合成绩低于70分

	4
	赵*
	520112********0328
	61.1
	61.6
	61.45
	—
	综合成绩低于70分


行政综合岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	金*杰
	522423********5622
	68.6
	72.2
	71.12
	1
	

	2
	王*
	430381********7425
	61.55
	73.6
	69.99
	—
	综合成绩低于70分

	3
	杨*
	52210********1223
	60
	70.2
	67.14
	—
	综合成绩低于70分

	4
	何*航
	52222********1638
	67.4
	65
	65.72
	—
	综合成绩低于70分


会计岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	杜*雨
	520102********2020
	89.05
	75.6
	79.64
	1
	

	2
	郑*容
	430521********006X
	85.85
	73.4
	77.14
	2
	

	3
	龙*英
	522631********1788
	76.8
	75.2
	75.68
	3
	

	4
	李*爽
	522221********1262
	77.05
	68.6
	71.14
	4
	

	5
	徐*轩
	522701********2219
	75.35
	68.8
	70.77
	5
	

	6
	何*成
	422202********5214
	80.05
	66.4
	70.5
	6
	

	7
	卢*秋
	522526********1469
	80.75
	66
	70.43
	7
	

	8
	徐*立
	350322********6511
	79.25
	65.4
	69.56
	—
	综合成绩低于70分

	9
	赵*
	520203********2415
	77.55
	65.8
	69.33
	—
	综合成绩低于70分

	10
	李*
	450322********1521
	79.4
	64.4
	68.9
	—
	综合成绩低于70分

	11
	王*
	522128********1066
	75.45
	64.6
	67.86
	—
	综合成绩低于70分

	12
	黄*婷
	522321********0841
	75.25
	57.8
	63.04
	—
	面试成绩低于60分

	13
	王*艺
	522701********0322
	79.05
	39.8
	51.58
	—
	面试成绩低于60分


融资债务岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	蒋*举
	520221********031X
	81.55
	74
	76.27
	1
	

	2
	代*发
	522730********0037
	76.3
	72.8
	73.85
	2
	

	3
	夏*成
	522730********2734
	78.55
	65.6
	69.49
	—
	综合成绩低于70分

	4
	刘*楠
	522401********6614
	78.5
	65.2
	69.19
	—
	综合成绩低于70分


法务岗

	序号
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	陈*潾
	522323********3823
	74.45
	78.8
	77.5
	1
	

	2
	周*
	522121********7641
	67.85
	67.4
	67.54
	—
	综合成绩低于70分

	3
	雷*燕
	522422********3822
	67.7
	65.2
	65.95
	—
	综合成绩低于70分

	4
	高*丹
	522122********5625
	68.65
	64.6
	65.82
	—
	综合成绩低于70分

	5
	吴*
	520202********8043
	69.25
	62.2
	64.32
	—
	综合成绩低于70分


